MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL

ATA DA CONFERÊNCIA FINAL DO PROCESSO PARTICIPATIVO DE

REVISÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO

SUL

Aos vinte e oito dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, às 9:00

horas,  no  Terminal  Turístico  Naval,  localizado  na  rua  Babitonga  n.  62,

Centro,  São  Francisco  do  Sul,  a  continuação  da  Conferência  Final  do

processo  participativo  de  revisão  do  Plano  Diretor  do município  de São

Francisco do Sul restou prejudicada tendo em vista que, mesmo aguardando

30 minutos para o inicio das atividades, ou seja até 9h:30min não houve

quórum para  a  devida  realização haja  vista  que  presentes  07  delegados

sendo  necessário  no  mínimo  09  de  delegados.  Foi  informado  que  a

continuidade da Conferência Final será no dia 06 de outubro de 2019 neste

mesmo local  e  horário  (credenciamento  08h30min  e  inicio  das  atividades

09h00min).  Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a conferência

final  a  qual  foi  lavrada  a  ata,  assinada  por  mim,  Helena  Pures  Roldão,

membro do Grupo Técnico, pelo Coordenador do Processo de Revisão do

Plano Diretor Gabriel Daniel Conorath, Nathalia de Souza Zattar e Tábata

Yumi Fujioka representantes da AMUNESC.

1